Управление образования Администрации Томского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад д. Кисловка»

Томского района

ул. Мира,4а,  д. Кисловка, Томский район, Томская область, 634508,  тел/факс (3822) 953 160 E-mail: toptigka@sibmail.com
ОКПО44233774 ИНН/ КПП 7014025738/ 701401001 ОГРН 1027000771137

ПРИКАЗ
 «30»  декабря  2015 года

                                                № 28
О внесении изменений в приказ
От 10.04.2015 г.  № 8/1
          В соответствии с Федеральными законами РФ, устанавливающими общественные отношения, возникающие в сфере образования в связи с реализацией права на образование, обеспечением государственных гарантий прав и свобод человека в сфере образования и созданием условий для реализации права на образование, и целью улучшения качества предоставляемых услуг участникам образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приказа от 10 апреля 2015 года  № 8/1 «О приеме детей в МАДОУ «ЦРР – детский сад д. Кисловка»  Томского района» дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
«При отсутствии очереди и наличии свободных мест по состоянию на 01 сентября места в дошкольном учреждении могут предоставляться детям, не проживающим на закрепленной территории, с одновременным внесением информации в АИС.»
2. Максимовой О.Н. разместить на сайте и информационном стенде МАДОУ «ЦРР – детский сад д. Кисловка» Томского района приказ от 30 декабря 2015 года № 28 «О приеме детей в МАДОУ «ЦРР – детский сад д. Кисловка»  Томского района» с учетом изменений, внесенных настоящим приказом.
Заведующая МАДОУ «ЦРР – детский сад д. Кисловка»

Томского района                                                                                             Г.И. Пупышева